
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад №9 
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           Принят 

На педагогическом совете  

Протокол №_1__ 

от «_22_»___08____2022 г.    

                                               

 

        Согласован 

Совет родителей МКДОУ 

д/с №9      

Протокол №_4__ 

от «_27_»___05__2022 г.    

           Утвержден 

приказом по МКДОУ д/с № 9 

№ _50-д  от «_25 »___08__2022 г. 

Заведующий МКДОУ д/с №9 

_____________ Л.А. Ченская  

 

 

 

Расписание кружковой деятельности 

муниципального казённого дошкольного 

образовательного учреждения 

детского сада № 9 

на 2022 – 2023 уч. год 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

Узловский район 

2022 
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№ 

п/п 

Наименование 

кружка/студии 

День недели Руководитель Возрастная 

категория 

Время 

1.  Те-ре-мок Пятница Маринченко 

Н.И. 

подготовительная  16.00-

16.25 

2.  Юный 

Олимпиец 

Четверг Евдокимова 

Е.Н 

подготовительная 

 

15.30-

16.00 

 

3.  Почемучка Понедельник  Маринченко 

Н.И. 

Сафарова С.Р. 

подготовительная 

 

старшая 

15.30-

16.00 

16.00-

16.25 

4.  Один плюс два Среда Загирова Л.Р. подготовительная 

 

старшая 

15.30-

16.00 

16.10- 

16.35 
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