Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад №9 301635 Россия Тульская область, Узловский район, пос.Брусянский, пер.Пушкина, д.4 тел. 8(48731)7-61-01, эл.почта: mkdouds9.uzl@tularegion.org

Принят					
На педагоги	ическо	ом совете			
Протокол М	<u>0</u> 1				
от « <u>22_</u> »	08	<u> 2022 г</u> .			
_					

утверж	кден			
приказом по М	ИКДОУ	д/с.	№ 9	
№ <u>50-д</u> от «_	<u>25</u> »	08	2022 г	
Заведующий М	икдоу	л/с	№9	
Л.А. Ченская				

Vananavarav

Согласован

Совет родителей МКДОУ д/с №9 Протокол №  $_{4}$  от «  $_{27}$ » 05  $_{2022}$  г.

## Расписание кружковой деятельности

муниципального казённого дошкольного образовательного учреждения детского сада № 9 на 2022 – 2023 уч. год

No	Наименование	День недели	Руководитель	Возрастная	Время
п/п	кружка/студии			категория	
1.	Те-ре-мок	Пятница	Маринченко	подготовительная	16.00-
			Н.И.		16.25
2.	Юный	Четверг	Евдокимова	подготовительная	15.30-
	Олимпиец		E.H		16.00
3.	Почемучка	Понедельник	Маринченко	подготовительная	15.30-
	-		Н.И.		16.00
			Сафарова С.Р.	старшая	16.00-
				_	16.25
4.	Один плюс два	Среда	Загирова Л.Р.	подготовительная	15.30-
		_	_		16.00
				старшая	16.10-
				_	16.35